

CPNJP ApS

Dronningensvej 18
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Margit Pohlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPNJP ApS
Dronningensvej 18
5800 Nyborg

CVR-nr: 15279648
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udviser et resultat på 34.739 tkr. før skat og 34.705 tkr. efter skat, der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-79.388	-284.875
Resultat af ordinær primær drift		-79.388	-284.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.641.295	-3.523.570
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.382	25.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		167.689	26.017
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		-8.787	-8.504
Ordinært resultat før skat		34.739.191	-3.765.751
Skat af årets resultat		-33.726	-3.190
Årets resultat		34.705.465	-3.768.941
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.733.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.659.677	0
Overført resultat		-6.687.212	-3.768.941
I alt		34.705.465	-3.768.941

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.856.366	244.564.571
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.643.667	4.361.267
Finansielle anlægsaktiver i alt		276.500.033	248.925.838
Anlægsaktiver i alt		276.500.033	248.925.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.464.018	291.784
Tilgodehavende skat		0	3.810
Tilgodehavender i alt		7.464.018	295.594
Likvide beholdninger		347	1.199
Omsætningsaktiver i alt		7.464.365	296.793
Aktiver i alt		283.964.398	249.222.631

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	1.776.144	1.776.144
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.031.500	22.616.323
Overført resultat		241.525.424	223.968.136
Forslag til udbytte		6.733.000	0
Egenkapital i alt		283.066.068	248.360.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		898.330	862.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		898.330	862.028
Gældsforpligtelser i alt		898.330	862.028
Passiver i alt		283.964.398	249.222.631

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.776.144 anparter á 1 kr., som er opdelt i 193.344 A-anparter og 1.582.800 B-anparter.

	Selskabskapital	Reserve nettoopskr. indre vædi	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	1.776.144	22.616.323	223.968.136	0	248.360.603
Afgang kapitalandel	0	-24.244.500	24.244.500	0	0
Overført resultat	0	34.659.677	-6.687.212	6.733.000	34.705.465
Egenkapital ultimo	1.776.144	33.031.500	241.525.424	6.733.000	283.066.068

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0